PAGE

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОНА

ЕЛОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от   28.04.2023г.                                 с. Еловка                                            № 22-73р
  О внесении изменений в решение от 24.09.2020г. №1-5р «О создании административной комиссии Еловского сельсовета Балахтинского района  Красноярского края»

Руководствуясь  законом  Красноярского края от 23.04.2009г. № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий». В целях актуализации персонального состава Административной комиссии Еловского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, Уставом Еловского сельсовета, Еловский сельский Совет депутатов                                    РЕШИЛ:
         1. Внести в решение Еловского сельского Совета депутатов от 24.09.2020г «1-5р «О создании административной комиссии Еловского сельсовета Балахтинского района  Красноярского края» следующие изменения:

         1.1. Приложение №1 к решению изложить в новой редакции, согласно приложения №1 к данному решению.
            2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета И.М. Калинина.

            3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Еловские вести».

	Председатель Еловского сельского Совета депутатов

	                     В.А. Казанцев

Глава Еловского сельсовета                                               И.М. Калинин
                                                                       Приложение  № 1 к  Решению
Еловского сельского Совета депутатов   Балахтинского района  Красноярского края»  от 28.04.2023г. № 22-73р
Состав

административной комиссии Еловского сельсовета

Балахтинского района Красноярского края
	№

п/п
	ФИО
	должность

	1
	Калинин Иван Михайлович
	Глава Еловского сельсовета – председатель комиссии, образование – среднее;

	2
	Егоров Александр Валентинович
	Директор МБОУ Еловская СШ имени В.И. Хватова, заместитель председателя административной комиссии, образование – высшее;

	3
	Михаэлис Елена Анатольевна

	Заведующая МБДОУ Еловский детский сад,  – ответственный секретарь комиссии, образование – высшее, (по согласованию);

	Члены комиссии:

	4
	Казанцев Виктор Александрович
	высшее,

представитель общественности

	5
	Лысак Светлана Владимировна
	среднее профессиональное,

представитель общественности